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Rozpoctové opatieni ¢. 9

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z] Puavodni hodnota Zména Po zméné Popis
1) 000000000 0000 0000 4116 000 762 382,05 -314 516,00 447 866,05 Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
2) 000013101 0000 0000 4116 000 263 000,00 16 000,00 279 000,00 Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
3) 103133063 0000 0000 4116 000 0,00 45 000,00 45 000,00 Ostatni neinvesti¢.pfijaté transfery ze stat.rozpocétu
4) 103533063 0000 0000 4116 000 0,00 253 516,00 253 516,00 Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
Paragraf 0000 celkem: 1025 382,05 0,00 1025 382,05 *
5) 000000000 0000 1037 2111 000 2 000,00 3 000,00 5 000,00 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl
Paragraf 1037 celkem: 2 000,00 3 000,00 5 000,00 Celospole¢enské funkce lesti
*
6) 000000000 0000 3612 2132 000 118 000,00 8 000,00 126 000,00 PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a
Paragraf 3612 celkem: 118 000,00 8 000,00 126 000,00 Bytové hospodarstvi
*
7) 000000000 0000 6171 2119 000 5 500,00 5 000,00 10 500,00 Ostatni pfijmy z vlastni €innosti
8) 000000000 0000 6171 2131 000 48 200,00 47 000,00 95 200,00 P¥ijmy z pronajmu pozemk
9) 000000000 0000 6171 3111 000 0,00 2 500,00 2500,00 Pfijmy z prodeje pozemkd
Paragraf 6171 celkem: 53 700,00 54 500,00 108 200,00 Cinnost mistni spravy
*
Org: 0000 celkem: 1199 082,05 65 500,00 1264 582,05
10) 000000000 0633 0000 1511 000 279 000,00 79 000,00 358 000,00 Dar z nemovitych véci
Paragraf 0000 celkem: 279 000,00 79 000,00 358 000,00 *
Org: 0633 celkem: 279 000,00 79 000,00 358 000,00
11) 000000000 0641 0000 1121 000 1020 000,00 202 000,00 1222 000,00 Dari z pfijmu pravnickych osob
Paragraf 0000 celkem: 1020 000,00 202 000,00 1222 000,00 *
Org: 0641 celkem: 1020 000,00 202 000,00 1222 000,00
12) 000000000 1652 0000 1112 000 32 000,00 7 000,00 39 000,00 Dan z pfijmu fyz.osob ze sam.vydél.¢innosti
13) 000000000 1652 0000 1113 000 10 000,00 -10 000,00 0,00 Dan z pfijmu fyz.osob z kapital.vynos(
Paragraf 0000 celkem: 42 000,00 -3 000,00 39 000,00 *
Org: 1652 celkem: 42 000,00 -3 000,00 39 000,00
14) 000000000 1660 0000 1113 000 125 000,00 7 000,00 132 000,00 Daii z pfijmu fyz.osob z kapital.vynost
Paragraf 0000 celkem: 125 000,00 7 000,00 132 000,00 *
Org: 1660 celkem: 125 000,00 7 000,00 132 000,00
15) 000000000 1679 0000 1211 000 2615 500,00 136 000,00 2751 500,00 Dan z pfidané hodnoty
Paragraf 0000 celkem: 2615 500,00 136 000,00 2 751 500,00 *
Org: 1679 celkem: 2 615 500,00 136 000,00 2 751 500,00
16) 000000000 2612 0000 1111 000 1260 000,00 126 000,00 1386 000,00 Dari z pfijmu fyz.osob ze zav.€innosti a funkénich
Paragraf 0000 celkem: 1260 000,00 126 000,00 1386 000,00 *
Org: 2612 celkem: 1260 000,00 126 000,00 1386 000,00
17) 000000000 3690 0000 1382 000 0,00 200,00 200,00 Zruseny odvod z loterii a pod.her
Paragraf 0000 celkem: 0,00 200,00 200,00 *
Org: 3690 celkem: 0,00 200,00 200,00
18) 000000000 4634 0000 1111 000 60 000,00 -12 000,00 48 000,00 Dani z pfijmu fyz.osob ze zav.€innosti a funkénich
Paragraf 0000 celkem: 60 000,00 -12 000,00 48 000,00 *
Org: 4634 celkem: 60 000,00 -12 000,00 48 000,00
PRIJMY celkem 6 600 582,05 600 700,00 7 201 282,05
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z] Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
19) 000000000 0000 2310 5169 000 2 000,00 2 000,00 4.000,00 Nakup ostatnich sluzeb
20) 000000000 0000 2310 5171 000 4 500,00 2 000,00 6 500,00 Opravy a udrzovani
Paragraf 2310 celkem: 6 500,00 4 000,00 10 500,00 Pitna voda
*
21) 000000000 0000 2321 5021 000 25 000,00 14 000,00 39 000,00 Ostatni osobni vydaje
22) 000000000 0000 2321 5137 000 9 000,00 -6 600,00 2 400,00 Drobny hmotny dlouhodoby majetek
23) 000000000 0000 2321 5139 000 8 300,00 3 000,00 11 300,00 Nakup materidlu jinde nezafazeny
24) 000000000 0000 2321 5154 000 46 700,00 3 600,00 50 300,00 Elektricka energie
25) 000000000 0000 2321 5169 000 208 700,00 -14 000,00 194 700,00 Nakup ostatnich sluzeb
Paragraf 2321 celkem: 297 700,00 0,00 297 700,00 Odvadéni a cisténi odpadnich vod a *
26) 000000000 0000 3113 5139 000 39 000,00 2 400,00 41 400,00 Nakup materialu jinde nezafazeny

27) 000000000 0000 3113 5169 000 205 500,00 -141 000,00 64 500,00 Nakup ostatnich sluzeb
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28) 000000000 0000 3113 5331 000
29) 000000000 0000 3113 6121 000
30) 000033063 0000 3113 5331 000
Paragraf 3113 celkem:
*

31) 000000000 0000 3319 5021 000
32) 000000000 0000 3319 5139 000
33) 000000000 0000 3319 5194 000
Paragraf 3319 celkem:
*

34) 000000000 0000 3399 5021 000

Paragraf 3399 celkem:
35) 000000000 0000 3421 5169 000
36) 000000000 0000 3421 5171 000
37) 000000000 0000 3421 6121 000
Paragraf 3421 celkem:
*

38) 000000000 0000 3612 5153 000
39) 000000000 0000 3612 5154 000
Paragraf 3612 celkem:
*

40) 000000000 0000 3613 5154 000
Paragraf 3613 celkem:
*

41) 000000000 0000 3631 5154 000
Paragraf 3631 celkem:
*

42) 000000000 0000 3632 5137 000
43) 000000000 0000 3632 5171 000
Paragraf 3632 celkem:
*

44) 000000000 0000 3745 5011 000
45) 000000000 0000 3745 5021 000
46) 000000000 0000 3745 5031 000
47) 000000000 0000 3745 5169 000
48) 000000000 0000 3745 5175 000
49) 000013101 0000 3745 5011 000
50) 000013101 0000 3745 5031 000
51) 000013101 0000 3745 5032 000
Paragraf 3745 celkem:
*

52) 000000000 0000 5512 5137 000
Paragraf 5512 celkem:
*

53) 000000000 0000 6112 5139 000
54) 000000000 0000 6112 5167 000
55) 000000000 0000 6112 5173 000
56) 000000000 0000 6112 5175 000
Paragraf 6112 celkem:
*

57) 000000000 0000 6171 5011 000
58) 000000000 0000 6171 5021 000
59) 000000000 0000 6171 5031 000
60) 000000000 0000 6171 5139 000
61) 000000000 0000 6171 5153 000
62) 000000000 0000 6171 5154 000
63) 000000000 0000 6171 5169 000
64) 000000000 0000 6171 5171 000
65) 000000000 0000 6171 5173 000
66) 000000000 0000 6171 5222 000
Paragraf 6171 celkem:
*

67) 000000000 0000 6310 5163 000

Paragraf 6310 celkem:
Org: 0000 celkem:
68) 000000000 0100 6171 5194 000

Paragraf 6171 celkem:

*
Org: 0100 celkem:

VYDAJE celkem

539 300,00
360 000,00
0,00

1143 800,00

1 500,00
11 500,00
6 000,00
19 000,00

0,00

0,00

8 000,00

2 000,00
337 000,00
347 000,00

33 000,00
50 000,00
83 000,00

15 000,00
15 000,00

19 500,00
19 500,00

1 000,00
290 000,00
291 000,00

112 468,00
60 000,00
32 000,00
35 000,00
20 000,00

170 000,00
54 000,00
18 000,00

501 468,00

1 000,00
1 000,00

0,00
10 000,00
13 000,00
0,00
23 000,00

316 000,00
100 000,00
76 000,00
18 000,00
25 000,00
41 000,00
105 820,00
1162 080,00
3000,00
0,00

1846 900,00

6 000,00

6 000,00
4 600 868,00

3 600,00
3 600,00

3 600,00
4 604 468,00

-159 000,00
203 000,00
300 000,00
205 400,00

3 000,00
12 200,00
3 000,00
18 200,00

5 000,00

5 000,00
18 000,00
4 500,00
-22 500,00
0,00

25 000,00
-25 000,00
0,00

16 000,00
16 000,00

3 000,00
3 000,00

5 000,00
-5 000,00
0,00

18 000,00
22 000,00
2 000,00
24 000,00
7 000,00
20 000,00
5 500,00

2 000,00
100 500,00

6 000,00
6 000,00

300,00

-7 000,00
-3 300,00
10 000,00
0,00

70 000,00
18 000,00
5 000,00
-1500,00
-7 000,00
8 500,00
220 000,00
-228 000,00
2 500,00

5 000,00
92 500,00

700,00

700,00
451 300,00

551,00
551,00

551,00
451 851,00

380 300,00
563 000,00
300 000,00
1349 200,00

4 500,00
23 700,00
9 000,00
37 200,00

5 000,00

5000,00
26 000,00
6 500,00
314 500,00
347 000,00

58 000,00
25 000,00
83 000,00

31 000,00
31 000,00

22 500,00
22 500,00

6 000,00
285 000,00
291 000,00

130 468,00
82 000,00
34 000,00
59 000,00
27 000,00

190 000,00
59 500,00
20 000,00

601 968,00

7 000,00
7 000,00

300,00

3 000,00
9 700,00
10 000,00
23 000,00

386 000,00
118 000,00
81 000,00
16 500,00
18 000,00
49 500,00
325 820,00
934 080,00
5 500,00

5 000,00
1939 400,00

6 700,00

6 700,00
5052 168,00

4 151,00
4 151,00

4 151,00
5056 319,00
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Neinvesti¢ni pfispévky zfizeny

Budovy, haly a stavby

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym prispévkovym
Zakladni $koly

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu jinde nezarazeny
Vécné dary

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni osobni vydaje

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél. *

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Plyn
Elektricka energie
Bytové hospodarstvi

Elektricka energie
Nebytové hospodarstvi

Elektricka energie
Verejné osvétleni

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Opravy a udrzovani
Pohrebnictvi

Platy zaméstnanc( v prac.pom. vyjma zamést.na
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Nakup materidlu jinde nezafazeny
Sluzby $koleni a vzdélavani
Cestovné

Pohosténi

Zastupitelstva obci

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Nakup materialu jinde nezafazeny

Plyn

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cestovné

Neinvesti¢ni transfery spolkdim

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustava

Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci *

Vécné dary
Cinnost mistni spravy
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FINANCOVANI
N+Z+Uz Org Par Pol Z] Puavodni hodnota
69) 000000000 0000 0000 8115 000 -938 941,05
Paragraf 0000 celkem: -938 941,05
Org: 0000 celkem: -938 941,05
FINANCOVANI celkem -938 941,05

Zména

-148 849,00

-148 849,00
-148 849,00

-148 849,00
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Po zméné Popis

-1 087 790,05 Zména stavu kratkodobych prost

-1 087 790,05 *
-1 087 790,05

-1 087 790,05



Obec Suchodol IC 00243361 KEO-W 1.11.334 / Uc06x

ROZpOétOVé zmény roku 2019 zpracovano: 31.12.2019

strana: 4

Rozpoctové opatieni ¢. 9

Zména zavaznych ukazateld

PRIJMY
Par Pol Org Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 XXXX XXXX 7 498 462,05 535 200,00 8033 662,05
1037 XXXX XXXX 2 000,00 3 000,00 5 000,00 Celospolecenské funkce lesu
3612 XXXX XXXX 226 000,00 8 000,00 234 000,00 Bytové hospodarstvi
6171 XXXX XXXX 53 700,00 54 500,00 108 200,00 Cinnost mistni spravy
PRIJMY celkem 7 780 162,05 600 700,00 8 380 862,05
VYDAJE
Par Pol Org Puavodni hodnota Zména Po zméné Popis
2310 XXXX XXXX 10 000,00 4 000,00 14 000,00 Pitna voda
3113 XXXX XXXX 1156 300,00 205 400,00 1361 700,00 Zakladni $koly
3319 XXXX XXXX 37 000,00 18 200,00 55 200,00 Ostatni zaleZitosti kultury
3399 XXXX 0000 40 000,00 5 000,00 45 000,00 Opravy a udrzovani
3613 XXXX XXXX 30 000,00 16 000,00 46 000,00 Nebytové hospodarstvi
3631 XXXX XXXX 335 500,00 3 000,00 338 500,00 Vefejné osvétleni
3745 XXXX XXXX 645 400,00 100 500,00 745 900,00 Péce o vzhled obci a vefejnou zelen
5512 XXXX XXXX 103 300,00 6 000,00 109 300,00 Pozarni ochrana - dobrovolna Cast
6171 XXXX XXXX 2 065 100,00 93 051,00 2158 151,00 Cinnost mistni spravy
6310 XXXX XXXX 6 000,00 700,00 6 700,00 Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
VYDAJE celkem 4 428 600,00 451 851,00 4880 451,00
FINANCOVANI
Par Pol Org Puvodni hodnota Zména Po zméné Popis
0000 8115 0000 -319 259,00 -148 849,00 -468 108,00 Zména stavu kratkodobych prost
FINANCOVANI celkem -319 259,00 -148 849,00 -468 108,00

Davodova zprava k rozpoctovému opatieni ¢. 9

ad 5) palivové dievo

ad 21) DPP CoOV

ad 57) nizka ¢astka v rozpoctu

ad 58) DPP - nizka ¢astka v rozpoctu
ad 59) soc.poj. - zaméstnanci obce
ad 67) poplatky bance

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech tzemnich rozpoétt dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou dne 31.12.2019.

Zastupitelim dano na védomidne : .........c.ccoiiiiiiiiiiiiccc



